

Grisk IVS

**Klosterport 4 A
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 37 21 61 43

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juni 2018

Mads Brahe Fredberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grisk IVS
Klosterport 4 A
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 21 61 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 6. november 2015
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Brahe Fredberg, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er erhvervsudlejning af fast ejendom samt at drive virksomhed med event, galleri og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 90.579, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 136.171.

Udviklingen for året vurderes ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har en forventning om at et lavere omkostningsniveau samt en stigning i lejepriser for lejeindtægter kan medføre et positivt resultat for 2018 i en størrelse, som kan reetablere egenkapitalen. Omkostningsbesparelser skal ske på baggrund af færre omkostninger til reovering og indretning, som der i opstartsperioden har været en betydelig mængde af.

Der henvises til note 3 for yderligere omtale heraf.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-90.461	-46.212
Finansielle omkostninger	1	<u>-118</u>	<u>-380</u>
Resultat før skat		-90.579	-46.592
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-90.579</u>	<u>-46.592</u>
Overført resultat		<u>-90.579</u>	<u>-46.592</u>
		<u>-90.579</u>	<u>-46.592</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		<u>56.999</u>	<u>58.349</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>56.999</u>	<u>58.349</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>56.999</u>	<u>58.349</u>
Andre tilgodehavender		<u>7.690</u>	<u>2.414</u>
Tilgodehavender		<u>7.690</u>	<u>2.414</u>
Likvide beholdninger		<u>12.744</u>	<u>26.811</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.434</u>	<u>29.225</u>
Aktiver i alt		<u><u>77.433</u></u>	<u><u>87.574</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført resultat		<u>-137.171</u>	<u>-46.592</u>
Egenkapital	2	<u>-136.171</u>	<u>-45.592</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.813	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.506	8.506
Anden gæld		48.035	13.220
Deposita		<u>119.250</u>	<u>96.440</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>213.604</u>	<u>133.166</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>213.604</u>	<u>133.166</u>
Passiver i alt		<u>77.433</u>	<u>87.574</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	1.000	-46.592	-45.592
Årets resultat	0	-90.579	-90.579
Egenkapital 31. december 2017	<u>1.000</u>	<u>-137.171</u>	<u>-136.171</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>118</u>	<u>380</u>
	<u>118</u>	<u>380</u>

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomheden har i 2017 genereret et underskud på 90 t.kr. før skat. Et negativt resultatet er forventet af ledelsen i opstartsperioden, og udviklingen vurderes snart at kunne vendes. Dog er hele egenkapitalen tabt og negativ med 135 t.kr.

Ledelsen har en forventning om, at et lavere omkostningsniveau samt en stigning i lejepriser for lejeindtægter kan medføre et positivt resultat for 2017 i en størrelsesorden, som kan reetablere størstedelen af egenkapitalen allerede næste år. Regulering af lejeindtægter vil ske løbende i forbindelse med udskiftning af lejere.

Virksomhedens primære gæld udgøres af skyldige deposita. Eb betragtelig andel af disse vil aldrig medføre et negativt cashflow, da deposita for skrivebordpladser i stedet anvendes til betaling af huslej i opsigelsesperioden.